

Media-Services ApS

Vestagervej 21
3660 Stenløse
CVR-nr. 34 07 78 35

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018

Per Raahauge Rasmussen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Media-Services ApS
Vestagervej 21
3660 Stenløse

Telefon: 21707979

E-mail: pr@2pr.dk

CVR-nr.: 34 07 78 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 6. december 2011

Hjemsted: Egedal

Direktion

Per Raahauge Rasmussen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere journalistisk arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 12.756, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 288.243.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.686.847	1.867.417
Personaleomkostninger	1	<u>-1.663.504</u>	<u>-1.822.039</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		23.343	45.378
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-5.906</u>
Resultat før finansielle poster		23.343	39.472
Finansielle indtægter	2	211	98
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.278</u>	<u>-788</u>
Resultat før skat		20.276	38.782
Skat af årets resultat	4	<u>-7.520</u>	<u>-12.451</u>
Årets resultat		<u>12.756</u>	<u>26.331</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		<u>-40.144</u>	<u>-25.369</u>
		<u>12.756</u>	<u>26.331</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.469	39.633
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.439	10.835
Andre tilgodehavender		45	3.623
Selskabsskat		4.916	0
Periodeafgrænsningsposter		2.118	134
Tilgodehavender		<u>97.987</u>	<u>54.225</u>
Likvide beholdninger		<u>571.568</u>	<u>643.931</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>669.555</u>	<u>698.156</u>
Aktiver i alt		<u><u>669.555</u></u>	<u><u>698.156</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		155.343	195.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	5	<u>288.243</u>	<u>327.197</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>436</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>436</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.287	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.914	8.240
Anden gæld		<u>372.675</u>	<u>362.719</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>380.876</u>	<u>370.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>380.876</u>	<u>370.959</u>
Passiver i alt		<u><u>669.555</u></u>	<u><u>698.156</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.431.342	1.548.273
Pensioner	137.621	149.496
Andre omkostninger til social sikring	38.097	47.283
Andre personaleomkostninger	56.444	76.987
	<u>1.663.504</u>	<u>1.822.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>211</u>	<u>98</u>
	<u>211</u>	<u>98</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.664	473
Valutakurstab	614	315
	<u>3.278</u>	<u>788</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.084	13.750
Årets udskudte skat	436	-1.299
	<u>7.520</u>	<u>12.451</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	195.487	51.700	327.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-40.144	52.900	12.756
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>155.343</u>	<u>52.900</u>	<u>288.243</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
